
第37回「ツール・ド・おきなわ２０25」
伊是名島サイクリング　55km

全体地図及び昼食・休憩・小休止場所

11月8日（土）
スタート 21世紀の森体育館前 7:30
 運天港 出発 10:30
 仲田港 到着 11:30
 オリエンテーション 12:00

 （再スタート）

フィニッシュ 伊是名村
 臨海ふれあい公園 16:30
 懇親会パーティー 18:00～20:00

11月9日（日）
スタート 伊是名村
 臨海ふれあい公園 8:30
 フリーサイクリング 9:00～11:30
 仲田港 出発 13:30
 運天港 到着 14:30

フィニッシュ 21世紀の森体育館前 16:50

Izena Village
伊是名村
Izena Village

仲田港

運天港

FINISH
START

伊是名村役場 
●

産業支援センター

尚円王御庭公園

●

●

チジン山 ●

二見が浦海岸

整理客漁港 ●

内花橋公園 ●

●

跡
城
名
是
伊

伊是名ビーチ ●

● 臨海ふれあい公園

今帰仁村
Nakijin Village
今帰仁村

Nakijin Village

Motobu Town
本部町

Motobu Town

START

21世紀の森体育館
FINISH

No Signal Zone
（電波が届きにくい区間）

No Signal Zone
（電波が届きにくい区間）



11 8 9

6:50

7:00

7:15 &

7:30

7:40



2

6:30  7:00

7:30 

8:00 

9:30 

9:40

10:10 

10:30 

11:30

12:00 
(12:30 )

1 15

13:20  

13:30  13:40

13:50  14:00 10

14:30  14:35 5

14:45  15:00 15

15:15  

15:30  

15:45  

16:00  16:15 15

16:30  

16:45 

18:00 

20:00

11 8



3

8:30  30

9:00

11:00 2 00

11:10  

11:15  

12:30  

13:10  

13:30 

14:30 

14:40 

16:40 2 21

17:00

17:30

11 9


