第37回「ツール・ド・おきなわ2025」 伊是名島サイクリング 55km 全体地図及び昼食・休憩・小休止場所



11月8日(土)

スタート21世紀の森体育館前7:30運天港 出発10:30仲田港 到着11:30オリエンテーション12:00(再スタート)

フィニッシュ 伊是名村

臨海ふれあい公園 16:30

懇親会パーティー 18:00~20:00

11月9日(日)

スタート	伊是名村 臨海ふれあい公園	8:30	
	フリーサイクリング	9:00~11:30	
	仲田港 出発	13:30	
	運天港 到着	14:30	
フィニッシュ	21世紀の森体育館前	16:50	

伊是名島サイクリング補足資料① 11月8日(土)~9日(日)



集合出発に関して

・出発前に出席確認をします。収集看板付近に役員が待機していますので、

7:00までに集合お願いします。

(**7:30**にスタートします。伊是名島は**4**番目のスタートです。)

<u>手荷物に関して</u>

- ・手荷物は**6:30~7:00**までにロータリーの車両にてお預かりします。 ※市民会館中ホールに預けた荷物は伊是名島に運ぶことはできませのでお 気をつけください。
- ・島内や休憩でお土産など購入した際は、後方車でお預かりします。
- ・後方車にてお預かりした荷物はフィニッシュ後にお渡ししますので、名護市屋内運動場までお越しください。ゴール後お渡しに時間がかかる場合がございますので、ご了承ください。

スタート順6:50伊江島ファミリーサイクリング7:00沖縄本島一周サイクリング、やんばるセンチュリーライド7:15ワルミ大橋&古宇利大橋サイクリング7:30伊是名島サイクリング7:40やんばるグルメライド

伊是名島サイクリング補足資料② 11月8日(土)

実施時間	滞在時間	名称	 備考
6:30 ~ 7:00		招集・手荷物預かり	
7:30 ~		伊是名島サイクリング スタート	
8:00 ~		真喜屋球場駐車場休憩	
9:30 ∼		運天港 到着	
9:40 ~		手荷物自転車預け入れ	
10:10 ~		乗船開始	
10:30 ~		運天港 フェリー出発	
11:30 ~		前泊港 フェリー到着	
12:00 ~ (12:30 ~)	1時間15分	昼食・休憩 臨海ふれあい公園 (オリエンテーション・島内参加者合流)	
13:20 ~		島内サイクリングスタート	
13:30 ∼ 13:40		伊是名城跡到着 → 出発	
13:50 ~ 14:00	10分間	ギタラ展望台到着 休憩→出発	
14:30 ~ 14:35	5分間	銘苅家到着→出発	
14:45 ~ 15:00	15分間	伊是名ビーチ到着 休憩 → 出発	
15:15 ~		勢理客漁港通過	
15:30 ~		内花橋公園通過	
15:45 ~		渡地の浜通過	
16:00 ~ 16:15	15分間	尚円王御庭公園到着(記念撮影)→出発	
16:30 ~		臨海ふれあい公園体育館前到着	
16:45 ~		到着後一旦解散 (参加者は宿泊先へ)	
18:00 ~		交流会集合 場所:産業支援センター ※特産品が当たる抽選会 が演奏	
20:00~		交流会終了 片付け解散	2

伊是名島サイクリング補足資料③ 11月9日(日)

実施時間	滞在時間	名称	備考
8:30 ~	30分	集合(臨海ふれあい公園体育館前) サイクリング準備等	
9:00~		島内フリー走行スタート	
11:00 ~	2時間00分	島内フリー走行終了	
11:10 ~		集合(臨海ふれあい公園体育館前)	
11:15 ~		昼食	
12:30 ~		仲田港 自転車・手荷物コンテナ移動	
13:10 ~		フェリーへ乗船開始	
13:30 ~		仲田港 フェリー出発 ※島内参加者解散	
14:30 ~		運天港 フェリー到着	
14:40 ~		運天港 サイクリングスタート	
16:40~	2時間	21世紀の森体育館前 フィニッシュ	
17:00~		完走証配布	
17:30~		解散	